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Dnevni boravak,
kuhinja i blagovaona
P=28,7 m²
(parket)

Hodnik
P=5,0 m²
(k.pločice)

Kupaonica
P=5,5 m²
(k.pločice)

Soba
P=11,1 m²
(parket)

Lođa
P=5,1 m²
(k.pločice)

s-13

0 1 2 3 mmm

STAN 13 (F)
1. kat

1- soban stan

tlocrt prizemlja - položaj stana i pripadajućeg spremišta

tlocrt parkirališta - položaj pripadajućeg parkirnog mjesta

južno pročelje

prostorija

hodnik
kupaonica
kuhinja+blagov.+dn.boravak
soba
loggia
ukupno stan

spremište
ukupno stan + spremište

1 parking - nenatkriveni
sveukupno

podna
površina
(m²)

koef.
obračunska

površina
(m²)

5,0
5,5
28,7
11,1
5,1

1,00
1,00
1,00
1,00
0,75
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  3,8

55,�

2,3

57,7

12,5

70,2

0,50

0,20

5�,1

1,2
55,3

2,5
57,8


	TIP STANA A
	10_Katalog 22



